④ 65,073 축산업용지(스마트돈사)

⑤ 13,855 녹지용지(완충녹지, 저류지)

공간시설(녹지) 결정 조서

구분
도 면
표시번호

시설명
시설의
세 분

위 치
면 적(㎡) 최 초

결정일
비 고

기정 변경 변경 후

신설 A 녹지 완충녹지 거류면 감서리산75-2번지일원 - 증) 13,855 13,855 -

공간시설(녹지) 결정 사유

3. 지구단위계획 결정 조서 (계속)

나. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 군관리계획 결정 조서

가. 기반시설의 배치와 규모에 관한 군관리계획 결정 조서 (계속)

Ⅴ. 군관리계획

도 면
표시번호

시설명 결 정 내 용 결 정 사 유

A 녹지
◦완충녹지 신설
- 면적: 13,855㎡

◦소가야 스마트팜 내 시설물 보호 및 경관의 유지 등 인접지역과의 완충 역할을 위한 녹지 신설

21

고성군관리계획 결정(변경)

교통시설(도로) 결정 조서

교통시설(도로) 결정 사유

구분

규 모

기능
연장
(m)

기점 종점
사용
형태

주요
경과지

최 초
결정일

비고
등급 류별 번호

폭원
(m)

신설 소로 2 A 8
국지
도로

385
거류면 거산리

9-2번지
거류면 감서리

1600번지
일반
도로

- -

도면번호 위 치 구 분 계 획 내 용

1

①

②

③

④

용도
지정용도 ◦ 건축법 시행령 별표1 제20호 동물 및 식물 관련 시설

불허용도 ◦ 지정용도 이외의 용도

건폐율 ◦ 60% 이하

용적률 ◦ 200% 이하

높 이 ◦ 24m 이하

다. 건축물에 대한 용도·건폐율·용적률·높이 등에 관한 군관리계획 결정 조서

3. 지구단위계획 결정 조서 (계속)

4. 지구단위계획구역 외 군계획시설(교통시설: 도로) 결정 조서

Ⅴ. 군관리계획

변경전 도로명 변경후 도로명 결 정 내 용 결 정 사 유

- 소로2-A
◦노선 신설
- 연장 385m, 폭원 8m

◦ 소가야 스마트팜으로의 원활한 진출입을 위한 노선 신설

22

고성군관리계획 결정(변경)

2   군관리계획 결정(변경)도

Ⅴ. 군관리계획

23

고성군관리계획 결정(변경)

3   토지이용계획(안)

Ⅴ. 군관리계획

24

고성군관리계획 결정(변경)

1   총 사업비

Ⅵ. 재원조달계획

구 분 사업량

사업비(백만원)

비고
합계 국비 지방비

자부담

소계 자부담 융자

합계 - 64,119.4 14,292 7,074 42,753.4 9,381.4 33,372

기반조성 10ha 7,500 5,250 2,250 - - -

관제센터 1개소 2,000 1,000 1,000 - - -

스마트축사 68,393.49㎡ 42,684 3,842 - 38,842 8,620 30,222

분뇨처리시설 10,500 4,200 3,150 - 3,150

방역시설 터널소독기 등 790 - 474 316 316 -

기타 자재창고 등 445.4 - - 445.4 445.4 -

타당성조사 1식 200 - 200 - - -

2   연차별 집행계획

구 분 사업비(백만원) 2019년 2020년 2021년 2022년 2023년 이후

합계 64,119.4 200 400 2,050 60,234 1,235.4

국 비 14,292 - 280 1,425 12,587 -

지방비 7,074 200 120 625 5,655 474

자부담 9,381.4 - - - 8,620 761.4

융 자 33,372 - - - 33,372 -

3   자부담 확보계획

법 인 명 대표자
자부담 확보(백만원)

비 고
계 생축판매 현금

소가야스마트팜영농조합 백길수 9,381.4 6,000 3,381.4 생축 : 상시 사육두수 15,000두 (두당 40만원)

고성군관리계획 결정(변경)

- 감 사 합 니 다 -